
XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
 MASCULINA 

19:30h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 67 MOHCEN EL BAZ 19/09/1978 CAUG 4:47:00

2 71 IGNACIO BARRANCO FRIAS 13/12/1992 CLUB ATLETISMO NUMANTINO 4:51:00

3 45 Raúl Taracena de las Heras 06/01/1986 Independiente 5:00:00

4 49 Guillermo Anton Fernandez 02/04/1993 EA MAJADAHONDA 5:02:00

5 78 David  Guillén Durán 23/09/1986 C.A la Esperanza 5:06:00

6 192 CarlosGarcía  Román 30/09/1989 Biketime tri 5:11:00

7 79 Alex Algarate del Campo 09/08/1992 Bike Time Tri 5:12:00

8 58 Ramiro Luna Fuentes 12/05/1986 Independiente 5:14:00

9 57 Juan Cruz Gonzalez 18/05/1972 La Esperanza-C.A 5:19:00

10 62 Daniel Gil Martín 19/01/1994 CAUG 5:24:00

11 64 Javier González Ruiz 20/07/1999 5:28:00

12 61 MIGUEL HURTADO GOMEZ 08/12/2008 ESCUELA ATLETISMO AZUQUECA DE HENARES 5:29:00

13 69 JUAN RAMON FERNANDEZ CABRERA 03/10/1979 RUN MARTINEZ 5:24:00

14 202 Matias Meliam Cardenas 04/02/1994 5:49:00

15 70 ANTONIO PUERTAS LOZANO 02/07/1979 RUN MARTINEZ 6:10:00

16 46 Miguel Ángel  de los Reyes Cudero 19/10/1967 Independiente 6:15:00

17 65 Javier  López Ruiz 06/09/1992 AT Cervantes Alcalá 7:04:00

19 55 Tiago Acosta 13/07/2007 7:08:00

20 50 JOSÉ LUIS BÚRDALO MARTÍNEZ 20/03/1972 SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNERS 7:23:00

21 56 José Antonio del Olmo del Olmo 04/12/1968 Independiente 8:13:00

22 80 ALBERTO MALDONADO MEDEL 01/03/1986 CLINICA MENORCA CAUG 8:14:00

23 81 JAVIER DEL MORAL MONGE 09/07/1985 CA UNION GUADALAJARA 8:24:00

#N/D 43 Carlos luis  Lopez puente 03/04/1972 AD.Jalon #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
 MASCULINA 

19:30h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

#N/D 44 Francisco  Atochero Valverde 01/11/1961 A.D.JALON #N/D

#N/D 47 Candido Ferreiro Legide 27/10/1975 CA Baix Montseny #N/D

#N/D 48 Pablo Cardona Sánchez 04/09/1980 #N/D

#N/D 51 Manuel Ángel  Mellado Gómez 06/11/1992 #N/D

#N/D 52 JOSE BASTERRECHEA GARCIA 12/10/1982 #N/D

#N/D 53 Jorge Diez Ramos 07/09/1982 #N/D

#N/D 54 JOSE BASTERRECHEA GARCIA 12/10/1982 #N/D

#N/D 59 Luis Miguel Gonzalez Gomez 21/04/1989 #N/D

#N/D 60 Carlos  Bernabe Jimenez 27/12/1978 Velociraptor #N/D

#N/D 63 Pablo Martínez Gimeno 27/05/2000 #N/D

#N/D 66 Alejandro  Jiménez Velasco 21/02/2015 #N/D

#N/D 68 Isaac López Alvarez 24/07/1983 #N/D

#N/D 72 Miguel Ángel  Sánchez Fernández 25/04/1975 #N/D

#N/D 73 Pepe  Salazar Alvarez 29/11/1979 Independiente #N/D

#N/D 74 Victor Cabrera Sebastián 15/06/1984 Ahorramas #N/D

#N/D 75 Cristian  Cabrera Martín 15/06/2006 #N/D

#N/D 76 Miguel  Mera Laguna 04/11/2002 C.T. Trifenix Toledo #N/D

#N/D 77 XAVI ROMERO SAEZ 27/09/1970 UNION ATLETICA COSLADA #N/D

#N/D 82 Valentin Asumu nsang 3/8/0007 #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
Y FEDERADA FEMENINA

19:40h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo

1 6 MARTA PEREZ MIGUEL 19/04/1993 CA ADIDAS 5:08:00

2 7  KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA 18/06/1905 MOTION 5:14:00

3 24  MARTA BAYO AGUSTIN 12/06/1905 AA Catalunya 5:18:00

4 8  DARIA CORDERO KUDRINA 26/06/1905 MOTION 5:50:00

5 31  KATHERINE ORTIZ CEVALLOS 12/06/1905 MOTION 5:52:00

6 35 María  Lorenzo Vioque 23/12/1990 5:53:00

7 30  IRENE LOECHES MARTIN 01/07/1905 Clínica Menorca CAUG 5:53:00

8 25  REBECCA CRUZ PAZ 28/06/1905 Dep. La Esperanza 5:55:00

9 22  PAULA ALVARO PLAZA 29/06/1905 Clínica Menorca CAUG 6:02:00

10 32  ANA SANCHEZ RANERA 07/06/1905 MOTION 6:31:00

11 26  HENAR FERNANDEZ RAMOS 25/05/1905 MOTION 6:31:00

12 37 Sonia  Hernández Lachehab 27/04/1987 Décimas 6:37:00

13 40 Inma Ballesteros Plaza 07/12/1980 6:50:00

14 41 Nuria  Vázquez Orna 17/04/2008 CA Unión Guadalajara 7:20:00

#N/D 36 Sandra Martínez Martínez 20/02/2000 #N/D

#N/D 23  SARA BALLESTEROS CARO 15/06/1905 MOTION #N/D

#N/D 27  RAQUEL GARCÍA MARTÍNEZ 01/07/1905 Clínica Menorca CAUG #N/D

#N/D 28  OLUWAPELUMI MOTUNRAYO JEGEDE 24/06/1905 Clínica Menorca CAUG #N/D

#N/D 29  ANDREA JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO 23/06/1905 MOTION #N/D

#N/D 33 Alba Cerezo  García 06/05/2007 #N/D

#N/D 34 Araceli Begoña  Leon Ramirez 01/07/1983 #N/D

#N/D 38 Paula Gil Gascón 03/06/1974 #N/D

#N/D 39 Gisselle  González segura 30/06/1985 #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
Y FEDERADA FEMENINA

19:40h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo

#N/D 42 Ainhoa  García Ramírez 05/10/2010 Club Atletismo Run For You #N/D

#N/D 192 Ana Sanchez Ranera 18/10/1985 MOTION #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POLULAR
 FEMENINA

19:40h   1609m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Categoria CLUB Tiempo

1 6 35 María  Lorenzo Vioque 23/12/1990 5:53:00

2 12 37 Sonia  Hernández Lachehab 27/04/1987 Décimas 6:37:00

3 13 40 Inma Ballesteros Plaza 07/12/1980 6:50:00

4 14 41 Nuria  Vázquez Orna 17/04/2008 CA Unión Guadalajara 7:20:00

5 #N/D 36 Sandra Martínez Martínez 20/02/2000 #N/D

6 #N/D 33 Alba Cerezo  García 06/05/2007 #N/D

7 #N/D 34 Araceli Begoña  Leon Ramirez 01/07/1983 #N/D

8 #N/D 38 Paula Gil Gascón 03/06/1974 #N/D

9 #N/D 39 Gisselle  González segura 30/06/1985 #N/D

10 #N/D 42 Ainhoa  García Ramírez 05/10/2010 Club Atletismo Run For You #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD 

18:35h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 185 ERIK PALAFOX ESCRIBANO 01/03/2008 CAUG 23.00

2 14 ismail abaid 22/08/2008 CAUG 24:40

3 167 ALFREDO GONZÁLEZ ZURITA 03/01/2009 CAUG 25.00

4 197 Oluwapelumi Jegede 15/10/2002 CAUG 25.60

5 196 Fatounata Yaffa 14/09/2008 CAUG 27.30

6 166 ESTHER LOECHES MARTIN 01/03/2007 CAUG 30.50

#N/D 184 Diego Parejo Augusto 08/01/2010 #N/D

#N/D 186 LAIA PALAFOX ESCRIBANO 01/05/2010 CAUG #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD MASCULINA

18:35h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 185 ERIK PALAFOX ESCRIBANO 01/03/2008 CAUG 23.00

2 2 14 ismail abaid 22/08/2008 CAUG 24:40

3 3 167 ALFREDO GONZÁLEZ ZURITA 03/01/2009 CAUG 25.00

4 #N/D 184 Diego Parejo Augusto 08/01/2010 #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD FEMENINA

18:35h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 4 197 Oluwapelumi Jegede 15/10/2002 CAUG 25.60

2 5 196 Fatounata Yaffa 14/09/2008 CAUG 27.30

3 6 166 ESTHER LOECHES MARTIN 01/03/2007 CAUG 30.50

4 #N/D 186 LAIA PALAFOX ESCRIBANO 01/05/2010 CAUG #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-8
MASCULINA y FEMENINA

18:40h   200m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 84 Ana García Martínez 09/04/2017 35:40

2 203 Theo Saceda Castillo 06/11/2017 38:30

3 89 Pablo Bargueño Calvo 31/03/2017 38:80

4 98 Alonso  Guillen Viejo 16/11/2017 Independiente 39:00

5 182 Diego García Durán 16/03/2017 CAUG 40:40

6 91 IZAN BARRIEL GUTIÉRREZ 31/07/2017 CAUG 41:00

7 97 Alejo  Valdaliso Ortega 14/12/2017 CAUG 43:30

10 87 Irene López Heredero 30/09/2018 48:40

11 195 Marcos Grau Beltran 26/04/2019 49:30

12 85 Lara Sanchez Lopez 04/09/2019 49:60

13 90 Germán  Sánchez Martínez 06/10/2019 No 50:80

15 86 Candela Ortega Berrojo 16/09/2018 54:80

16 96 Manuel  Chaparro Salmerón 28/05/2019 1:03:00

17 92 Diego Sánchez Díaz 11/05/2017 1:03:20

#N/D 88 LAIA PEINADO KLICHOSKI 20/05/2019 CAUG #N/D

#N/D 93 Manuel  Chaparro Salmerón 28/05/2019 #N/D

#N/D 94 Alonso  Gonzalez 27/11/2018 #N/D

#N/D 95 Alejandro  Rojas silva 13/03/2017 Atletismo Cervantes Alcalá #N/D

#N/D 181 DIEGO RUIZ VICENTE 25/05/2017 CAUG #N/D
#N/D 183 Álvaro Abella Dima 01/11/2019 #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 8
 MASCULINA

18:40h   200m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 2 203 Theo Saceda Castillo 06/11/2017 38:30

2 3 89 Pablo Bargueño Calvo 31/03/2017 38:80

3 4 98 Alonso  Guillen Viejo 16/11/2017 Independiente 39:00

4 5 182 Diego García Durán 16/03/2017 CAUG 40:40

5 6 91 IZAN BARRIEL GUTIÉRREZ 31/07/2017 CAUG 41:00

6 7 97 Alejo  Valdaliso Ortega 14/12/2017 CAUG 43:30

7 11 195 Marcos Grau Beltran 26/04/2019 49:30

8 13 90 Germán  Sánchez Martínez 06/10/2019 No 50:80

9 16 96 Manuel  Chaparro Salmerón 28/05/2019 1:03:00

10 17 92 Diego Sánchez Díaz 11/05/2017 1:03:20

11 #N/D 93 Manuel  Chaparro Salmerón 28/05/2019 #N/D

12 #N/D 94 Alonso  Gonzalez 27/11/2018 #N/D

13 #N/D 95 Alejandro  Rojas silva 13/03/2017 Atletismo Cervantes Alcalá #N/D

14 #N/D 181 DIEGO RUIZ VICENTE 25/05/2017 CAUG #N/D
15 #N/D 183 Álvaro Abella Dima 01/11/2019 #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACION SUB 8
 FEMENINA

18:40h   200mts

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 84 Ana García Martínez 09/04/2017 35:40

2 10 87 Irene López Heredero 30/09/2018 48:40

3 12 85 Lara Sanchez Lopez 04/09/2019 49:60

4 15 86 Candela Ortega Berrojo 16/09/2018 54:80

5 #N/D 88 LAIA PEINADO KLICHOSKI 20/05/2019 CAUG #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-10
MASCULINA Y FEMENINA

18:50h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 114 Aarón  Gómez Silva 31/10/2015 1:18:00

2 108 Triana  Gonzalez Aliste 29/04/2015 CAUG 1:18:00

3 200 Hugo Alonso Perez 24/12/2015 1:19:00

4 111 Erik Sanchez Lopez 13/10/2015 Caug 1:19:00

5 116 Enzo Sanz Redruejo 25/10/2015 1:21:00

6 112 JORGE GONZÁLEZ ZURITA 11/05/2015 CAUG 1:23:00

7 109 Daina Mediano Carpintero 27/05/2016 CAUG 1:23:00

8 115 Mario Clavero Ballesteros 29/10/2016 1:25:00

9 99 Aitana Sánchez Martínez 30/03/2015 CAUG 1:27:00

10 103 Olivia Rojo Grupeli 26/11/2016 Caug 1:30:00

11 110 Mehdi Amraoui 07/09/2016 1:32:00

12 100 Alba Ferreira Stefanek 26/04/2015 Csug 1:34:00

13 105 Elia Mateos Vetas 02/05/2015 CAUG 1:36:00

14 104 Elena López Heredero 30/07/2016 CAUG 1:41:00

15 106 Ana Isabel López Vega 15/08/2015 1:52:00

#N/D 101 Nerea  García Ramírez 10/03/2015 Club Atletismo Union Guadalajara Caug #N/D

#N/D 102 Erika Criollo 18/01/2016 #N/D

#N/D 107 Míriam  Cabrera Martín 17/02/2015 #N/D

#N/D 113 Saúl De Diego Andrés 04/11/2016 Independiente #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 10
 MASCULINA

18:50h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 1 114 Aarón  Gómez Silva 31/10/2015 1:18:00

2 3 200 Hugo Alonso Perez 24/12/2015 1:19:00

3 4 111 Erik Sanchez Lopez 13/10/2015 Caug 1:19:00

4 5 116 Enzo Sanz Redruejo 25/10/2015 1:21:00

5 6 112 JORGE GONZÁLEZ ZURITA 11/05/2015 CAUG 1:23:00

6 8 115 Mario Clavero Ballesteros 29/10/2016 1:25:00

7 11 110 Mehdi Amraoui 07/09/2016 1:32:00

8 #N/D 113 Saúl De Diego Andrés 04/11/2016 Independiente #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACION SUB 10
 FEMENINA

18:50h   400m

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 2 108 Triana  Gonzalez Aliste 29/04/2015 CAUG 1:18:00

2 7 109 Daina Mediano Carpintero 27/05/2016 CAUG 1:23:00

3 9 99 Aitana Sánchez Martínez 30/03/2015 CAUG 1:27:00

4 10 103 Olivia Rojo Grupeli 26/11/2016 Caug 1:30:00

5 12 100 Alba Ferreira Stefanek 26/04/2015 Csug 1:34:00

6 13 105 Elia Mateos Vetas 02/05/2015 CAUG 1:36:00

7 14 104 Elena López Heredero 30/07/2016 CAUG 1:41:00

8 15 106 Ana Isabel López Vega 15/08/2015 1:52:00

9 #N/D 101 Nerea  García Ramírez 10/03/2015 Club Atletismo Union Guadalajara Caug#N/D

10 #N/D 102 Erika Criollo 18/01/2016 #N/D

11 #N/D 107 Míriam  Cabrera Martín 17/02/2015 #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-12
MASCULINA y FEMENINA

19:00h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 141 PABLO  ROJO VILLEGAS 16/12/2013 NO PERTENECE A CLUB 1:08:00

2 117 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 Ad Marathon 1:10:00

3 201 Neizan Alonso Perez 18/03/2013 1:12:00

4 143 Leonel Nuevo Alonso 06/03/2013 C.T.Guadalajara 1:13:00

5 131 Inés  García Morcillo 13/12/2013 Club Polideportivo Getafe 1:14:00

6 135 Eiza Mediano Carpintero 21/08/2013 1:15:00

7 119 AINHARA  BARRIEL GUTIÉRREZ 06/09/2013 CAUG 1:15:00

8 136 Éric  Jódar Romera 30/11/2014 Club Orientación Guadalajara 1:15:00

9 140 Nicolás Fernández Malfeito 21/10/2014 1:16:00

10 151 Bruno Clavero Ballesteros 04/09/2013 1:16:00

11 123 Alba Pina Fernández 10/04/2014 Caug 1:17:00

12 191 Jesús Alarcon Abenza 06/03/2014 CAUG 1:17:00

13 189 PabloMuñoz Vergaño 24/07/2013 CAUG 1:17:00

14 138 Marcos Palomero Fernández 18/06/2013 CAUG 1:18:00

15 121 CRISTINA GONZÁLEZ ZURITA 25/01/2013 CAUG 1:18:00

16 142 Rubén Cancela Aparicio 05/12/2013 CAUG GUADALAJARA 1:19:00

17 149 Álvaro  Medina Martinez 18/03/2014 1:20:00

18 188 Amanda Domínguez Pérez 28/08/2013 CAUG 1:21:00

19 118 Alma Andrés Condado 04/07/2014 1:22:00

20 137 Marcos  García Martínez 25/09/2014 1:23:00

22 144 Oriol Martínez Andrés 24/06/2013 CNG 1:27:00

23 124 Alba Álvarez Martínez 16/12/2013 Natación Guadalajara 1:27:00

24 150 Nico  Moreno Gil 23/02/2013 1:33:00



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-12
MASCULINA y FEMENINA

19:00h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

25 132 Vera  Moreno Gil 18/09/2014 1:39:00

26 120 Ariadna  Ortega Berrojo 20/10/2014 Caug 1:39:00

27 126 Yaiza Pérez Domingues 19/07/2013 Club Natación Guadalajara CNG 1:39:00

#N/D 122 ANDREA  MARÍN DE DIEGO 14/10/2013 #N/D

#N/D 125 JULIA ESCRIBANO APARICIO 13/01/2014 CAUG #N/D

#N/D 127 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 AD Marathon #N/D

#N/D 128 Valeria Pilar Zaragoza El Moussaoui 30/05/2015 CAUG #N/D

#N/D 129 Lidia  Pérez Vidal 26/12/2014 Unión Guadalajara #N/D

#N/D 130 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 AD Marathon #N/D

#N/D 133 Carla Moreno Gálvez 29/07/2014 CAUG #N/D

#N/D 134 Alba Letón Cámara 27/05/2014 Caug #N/D

#N/D 139 Yoel Vigara Martínez 19/06/2013 #N/D

#N/D 145 Marcos  Bernabe Fernandez 23/04/2014 Club Natación Guadalajara #N/D

#N/D 146 Martin Alcazar Risueño 09/10/2014 Club Atletismo Union Guadalajara CAUG #N/D

#N/D 147 Narcos  Abella Dima 14/08/2013 #N/D

#N/D 148 Asier De Diego Andrés 22/09/2013 Independiente #N/D

#N/D 190 Gonzalo López Pajares 09/06/2014 #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 12
 MASCULINA

19:00h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 141 PABLO  ROJO VILLEGAS 16/12/2013 NO PERTENECE A CLUB 1:08:00

2 3 201 Neizan Alonso Perez 18/03/2013 0,05

3 4 143 Leonel Nuevo Alonso 06/03/2013 C.T.Guadalajara 1:13:00

4 8 136 Éric  Jódar Romera 30/11/2014 Club Orientación Guadalajara 1:15:00

5 9 140 Nicolás Fernández Malfeito 21/10/2014 1:16:00

6 10 151 Bruno Clavero Ballesteros 04/09/2013 0,05277778

7 12 191 Jesús Alarcon Abenza 06/03/2014 CAUG 0,05347222

8 13 189 PabloMuñoz Vergaño 24/07/2013 CAUG 0,05347222

9 14 138 Marcos Palomero Fernández 18/06/2013 CAUG 1:18:00

10 16 142 Rubén Cancela Aparicio 05/12/2013 CAUG GUADALAJARA 1:19:00

11 17 149 Álvaro  Medina Martinez 18/03/2014 1:20:00

12 20 137 Marcos  García Martínez 25/09/2014 1:23:00

13 22 144 Oriol Martínez Andrés 24/06/2013 CNG 1:27:00

14 24 150 Nico  Moreno Gil 23/02/2013 1:33:00

15 #N/D 139 Yoel Vigara Martínez 19/06/2013 #N/D

16 #N/D 145 Marcos  Bernabe Fernandez 23/04/2014 Club Natación Guadalajara #N/D

17 #N/D 146 Martin Alcazar Risueño 09/10/2014 Club Atletismo Union Guadalajara CAUG #N/D

18 #N/D 147 Narcos  Abella Dima 14/08/2013 #N/D

19 #N/D 148 Asier De Diego Andrés 22/09/2013 Independiente #N/D

20 #N/D 190 Gonzalo López Pajares 09/06/2014 #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 12
FEMENINA

19:00h   400ms

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 2 117 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 Ad Marathon 1:10:00

2 5 131 Inés  García Morcillo 13/12/2013 Club Polideportivo Getafe 1:14:00

3 6 135 Eiza Mediano Carpintero 21/08/2013 1:15:00

4 7 119 AINHARA  BARRIEL GUTIÉRREZ 06/09/2013 CAUG 1:15:00

5 11 123 Alba Pina Fernández 10/04/2014 Caug 1:17:00

6 15 121 CRISTINA GONZÁLEZ ZURITA 25/01/2013 CAUG 1:18:00

7 18 188 Amanda Domínguez Pérez 28/08/2013 CAUG 1:21:00

8 19 118 Alma Andrés Condado 04/07/2014 1:22:00

9 23 124 Alba Álvarez Martínez 16/12/2013 Natación Guadalajara 1:27:00

10 25 132 Vera  Moreno Gil 18/09/2014 1:39:00

11 26 120 Ariadna  Ortega Berrojo 20/10/2014 Caug 1:39:00

12 27 126 Yaiza Pérez Domingues 19/07/2013 Club Natación Guadalajara CNG 1:39:00

13 #N/D 122 ANDREA  MARÍN DE DIEGO 14/10/2013 #N/D

14 #N/D 125 JULIA ESCRIBANO APARICIO 13/01/2014 CAUG #N/D

15 #N/D 127 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 AD Marathon #N/D

16 #N/D 128 Valeria Pilar Zaragoza El Moussaoui 30/05/2015 CAUG #N/D

17 #N/D 129 Lidia  Pérez Vidal 26/12/2014 Unión Guadalajara #N/D

18 #N/D 130 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 AD Marathon #N/D

19 #N/D 133 Carla Moreno Gálvez 29/07/2014 CAUG #N/D

20 #N/D 134 Alba Letón Cámara 27/05/2014 Caug #N/D

1/1



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA/FEMENINA

19:10h   800m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 161 MIGUEL CANCELA APARICIO 08/04/2011 CAUG GUADALAJARA 2:36:00

2 158 Martín Fernández Malfeito 19/10/2011 2:41:00

3 154 Inés Clavero Ballesteros 14/01/2012 2:48:00

4 153 Yaizha Múgica Culebras 19/12/2012 Atletismo Seseña 2:53:00

5 157 Pablo  Mera Kovalyuk 01/04/2011 CAUG 2:54:00

6 159 Miguel Álvaro Plaza 26/12/2012 Club Atletismo Unión Guadalajara 3:09:00

7 199 Martin Rubio Carpintero 20/11/2012 3:20:00

8 198 Hugo Rubio Carpintero 20/11/2012 3:52:00

9 187  Andreea Gabriela Stanciu 09/01/2012 CAUG 3:56:00

#N/D 152 Mara Jódar Romera 29/11/2012 Club Orientación Guadalajara #N/D

#N/D 155 DAVID GOMEZ HERNANDO 11/01/2012 #N/D

#N/D 156 MIGUEL Ranera Ruiz 08/04/2011 #N/D

#N/D 160 Veronica Gasco de la Fuente 11/09/2011 #N/D

#N/D 162 Damian Cruz Paz 14/04/2011 La Esperanza- C.A #N/D

#N/D 163 Daniel  Pizarro Romera 08/01/2011 #N/D

#N/D 164 Miguel Bernabé Fernandez 13/11/2011 Club Natación Guadalajara #N/D

#N/D 165 Damián  Cruz paz 14/04/2011 Esperanza #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA

19:10h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo

1 1 161 MIGUEL CANCELA APARICIO 08/04/2011 CAUG GUADALAJARA 2:36:00

2 2 158 Martín Fernández Malfeito 19/10/2011 2:41:00

3 5 157 Pablo  Mera Kovalyuk 01/04/2011 CAUG 2:54:00

4 6 159 Miguel Álvaro Plaza 26/12/2012 Club Atletismo Unión Guadalajara 3:09:00

5 7 199 Martin Rubio Carpintero 20/11/2012 3:20:00

6 8 198 Hugo Rubio Carpintero 20/11/2012 3:52:00

7 #N/D 155 DAVID GOMEZ HERNANDO 11/01/2012 #N/D

8 #N/D 156 MIGUEL Ranera Ruiz 08/04/2011 #N/D

9 #N/D 160 Veronica Gasco de la Fuente 11/09/2011 #N/D

10 #N/D 162 Damian Cruz Paz 14/04/2011 La Esperanza- C.A #N/D

11 #N/D 163 Daniel  Pizarro Romera 08/01/2011 #N/D

12 #N/D 164 Miguel Bernabé Fernandez 13/11/2011 Club Natación Guadalajara #N/D

13 #N/D 165 Damián  Cruz paz 14/04/2011 Esperanza #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
FEMENINA

19:10h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 3 154 Inés Clavero Ballesteros 14/01/2012 2:48:00

2 4 153 Yaizha Múgica Culebras 19/12/2012 Atletismo Seseña 2:53:00

3 9 187  Andreea Gabriela Stanciu 09/01/2012 CAUG 3:56:00

4 #N/D 152 Mara Jódar Romera 29/11/2012 Club Orientación Guadalajara #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB16
MASCULINA /FEMENINA 

19:20h   1200m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 173 Miguel  Bargueño Calvo 17/01/2010 CAUG 3:42:00

4 180 JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA 01/05/2010 FASCA PLAYAS DE CASTELLON 3:45:00

5 177 Iker Morientes caballero 27/10/2010 C.T.Guadalajara 3:57:00

6 176 Darío  Martinez Andrés 14/09/2010 CNG 4:14:00

7 170 Ainara Múgica Culebras 25/08/2010 U.D.A Talavera 4:27:00

8 171 Eva  Martín López 10/06/2010 Caug 4:54:00

9 168 Luna Nuevo Alonso 24/03/2010 C.T.Guadalajara 5:11:00

10 83 María  Álvarez Martínez 23/11/2010 Natación Guadalajara 5:24:00

11 169 Sofía  Gil Parro 05/04/2012 5:25:00

#N/D 172 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/D

#N/D 174 Adrián Gómez Hernando 08/08/2010 #N/D

#N/D 175 Iker Morientes caballero 27/10/2010 C.T.Guadalajara #N/D

#N/D 178 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/D

#N/D 179 Alexander  Salazar Quezada 06/06/2010 Independiente #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-16
MASCULINA

19:20h   1200m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo

1 1 173 Miguel  Bargueño Calvo 17/01/2010 CAUG 3:42:00

2 4 180 JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA 01/05/2010 FASCA PLAYAS DE CASTELLON 3:45:00

3 5 177 Iker Morientes caballero 27/10/2010 C.T.Guadalajara 3:57:00

4 6 176 Darío  Martinez Andrés 14/09/2010 CNG 4:14:00

5 #N/D 172 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/D

6 #N/D 174 Adrián Gómez Hernando 08/08/2010 #N/D

7 #N/D 175 Iker Morientes caballero 27/10/2010 C.T.Guadalajara #N/D

8 #N/D 178 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/D

9 #N/D 179 Alexander  Salazar Quezada 06/06/2010 Independiente #N/D



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-16
FEMENINA

19:20h   1200m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 7 170 Ainara Múgica Culebras 25/08/2010 U.D.A Talavera 4:27:00

2 8 171 Eva  Martín López 10/06/2010 Caug 4:54:00

3 9 168 Luna Nuevo Alonso 24/03/2010 C.T.Guadalajara 5:11:00

4 10 83 María  Álvarez Martínez 23/11/2010 Natación Guadalajara 5:24:00

5 11 169 Sofía  Gil Parro 05/04/2012 5:25:00
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